
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 1091112982

M arius Pedersen

ČÍSLO SMLOUVY: 1091112982
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: FP01281

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel -  sídlo
Městský ústav sociálních služeb města Plzně, 
příspěvková organizace
Klatovská třída 777/90 
30100 Plzeň

Objednatel - zasilatelská adresa
Městský ústav sociálních služeb města Plzně,
příspěvková organizace
Klatovská třída 777/90 
30100 Plzeň

IČO: 00075345
DIČ: CZ00075345
Číslo účtu: ........................
IBAN:

Objednatel - provozovna
Městský ústav sociálních služeb města Plzně,
příspěvková organizace
Klatovská třída 777/90 
30100 Plzeň

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Městský ústav sociálních služeb 
města Plzně,
............ ..... 
............................

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Zhotovitel -  sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený: Pavel Thurnwald
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové
Číslo účtu: 1...................... oddíl B vložka 389
IBAN: ..... . . ........................................ e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
MP Plzeň Kontaktní osoba: Fischer Petr

Telefon: ....... . . ................. . . ........
e-mail: ...................................................z

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem I se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne 05.12.2023,

Za zhotovitele: Pavel Thurnwald

....................... 
................ .

Stránka 2 z 5



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. 1091112982

M arius Pedersen

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024
Objednatel -  sídlo
Městský ústav sociálních služeb města Plzně, 
příspěvková organizace
Klatovská třída 777/90 
30100 Plzeň

IČO: 00075345
DIČ: CZ00075345
Číslo účtu: ........................
IBAN:

Objednatel - provozovna
Městský ústav sociálních služeb města Plzně,
příspěvková organizace
Klatovská třída 777/90 
30100 Plzeň

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: Městský ústav sociálních služeb města
Plzně,

Telefon:.......................................
e-mail:....................................................

Zhotovitel -  sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený: Pavel Thurnwald
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: ........................ oddíl B vložka 389
IBAN: ..... . . ........................................ e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel -  
MP Plzeň

provozovna
Kontaktní osoba: Fischer Petr
Telefon: ....... . . ................. . . ........
e-mail: ....................................................

Stránka 3 z 5



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091112982, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
<teré bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.____________________________________________________
Odstranění odpadů
1091112982 (FP 01281) Klatovská třída 777/90, Plzeň, IČP: 1000062741

S lužba O dpad N ázev odpadu Typ
provozu

C ena za  M J MJ

Odstranění odpadu 180101-O/N-
000

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) - bez specifikace - infekční 27 540,00 CZK T

Odstranění odpadů
1091112982 (FP 01281) Kotíkovská 649/15, Plzeň, IČP: 1000062783

Služba O dpad N ázev odpadu Typ
provozu

C ena za  MJ MJ

Odstranění odpadu 180101-O/N-
000

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) - bez specifikace - infekční 27 540,00 CZK T

Odstranění odpadů
1091112982 (FP 01281) Rabštejnská 1618/29, Plzeň, IČP: 1000062767

Služba O dpad N ázev odpadu Typ
provozu

C ena za  MJ MJ

Odstranění odpadu 180101-O/N-
000

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) - bez specifikace - infekční 27 540,00 CZK T

Odstranění odpadů
1091112982 (FP 01281) Klatovská třída 1892/145, Plzeň, IČP: 1000062775

S lužba O dpad N ázev odpadu Typ
provozu

C ena za  MJ MJ

Odstranění odpadu 180101-O/N-
000

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) - bez specifikace - infekční 27 540,00 CZK T

Odstranění odpadů
1091112982 (FP 01281) Zábělská 5/43, Plzeň, IČP: PL787

S lužba Odpad N ázev odpadu Typ
provozu

C ena za  M J MJ

Odstranění odpadu 180101-O/N-
000

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) - bez specifikace - infekční 27 540,00 CZK T

Odstranění odpadů
1091112982 (FP 01281) Západní 1315/7, Plzeň, IČP: 1000062759

Služba O dpad N ázev odpadu Typ
provozu

C ena za MJ MJ

Odstranění odpadu 180101-O/N-
000

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) - bez specifikace - infekční 27 540,00 CZK T

Stránka 4 z 5



Přeprava odpadů

1 0 9 1 1 1 2 9 8 2  (F P 0 1 2 8 1 ) K la to v s k á  tř íd a  7 7 7 /9 0 , P lze ň

P ro  p ře p ra v u  b u d e  p o u ž ito  o d p o v íd a jíc í te c h n ik y , v y b a v e n é  d le  p o ž a d a v k ů  A D R , v  z á v is lo s ti na  m n o ž s tv í a  d ru h u  o d p a d u . P ře p ra v n í s a z b y  js o u
n á s le d u jíc í:

S lu ž b a O d p a d N á z e v  o d p a d u K o n te jn e r T y p
p ro v o z u

C e n a  z a  M J M J

Prostoje při nakládce 330,00 CZK 15 MIN
Valník - manipulace 230,00 CZK 15 MIN
Valník - manipulace - palivový 
příplatek

9,18 CZK 15 MIN

Valnlk/skřlň - palivový příplatek 0,52 CZK KM
Valnlk/skřlň od 3,5t do 12t svoz 38,00 CZK KM

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne .rrr....ír;..4rí; Plzeň Dne 05.12.2023,

Za zhotovitele: Pavel Thurnwald

Stránka 5 z 5




